РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2023                                              № 142                            п. Волочаевский
О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на дополнительных выборах 10 сентября 2023 года депутатов Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения пятого созыва по Волочаевскому одномандатному избирательному округу № 4 на территории   избирательного участка муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» № 1553
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Орловского района от 04 июля 2023 года № 58-4, Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:

1. Выделить на территории избирательного участка № 1553 муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на дополнительных выборах 10 сентября 2023 года депутатов Волочаевского сельского поселения пятого созыва по Волочаевскому одномандатному избирательному округу № 4 согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте Администрации Волочаевского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации Волочаевского

сельского поселения

 С.А.Гаршина
Приложение

к постановлению

Администрации

Волочаевского сельского поселения

от 27.07.2023 №127
С П И С О К

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на дополнительных выборах 10 сентября 2023 года депутатов Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения пятого созыва по Волочаевскому одномандатному избирательному округу № 4 на территории   избирательного участка № 1553 муниципального образования «Волочаевского сельское поселение»
	Номер и место нахождения избирательного участка
	Наименование специальных мест для размещения  печатных  предвыборных

агитационных материалов

	Волочаевское сельское поселение

	№ 1553

347527 ,Ростовская область Орловский район

 п. Волочаевский, улица Сердюкова, д. 11

(здание  муниципального бюджетного учреждения культуры Волочаевского сельского поселения Орловского района «Волочаевский сельский дом культуры»)

	1. Информационный щит по ул.Сердюкова, 3, у магазина «Изюминка»ИП Нестеров В.Г

2. Информационный щит п. Волочаевский ул. Садовая д.15

3. Информационный щит в п. Маныч по ул.Приозерная, 12,вблизи здания магазина

1